[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Каслинского района Челябинской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    О внесении изменений в распоряжение

администрации Шабуровского сельского

поселения от 20.03.2020 № 28
В соответствии с распоряжением Правительства Челябинской области от 18.03.2020 №146-рп «О введении режима повышенной готовности» (с изменениями от 25.03.2020 №149-рп, от 27.03.2020 №167-рп, от 28.03.2020 №169-рп, от 31.03.2020 №177-рп, от 01.04.2020 № 179-рп), распоряжением администрации Каслинского муниципального района № 120-р от 20.03.2020 «О введении режима повышенной готовности» (с изменениями от 27.03.2020 № 134-р, от 30.03.2020 № 142-р, от 31.03.2020 № 144-р, от  01.04.2020 № 157-р)

1. Внести в пункт 5.1 распоряжения администрации Шабуровского сельского поселения Каслинского муниципального района от 20.03.2020 № 28 (с изменениями от 31.03.2020 № 32), изменения, дополнив его подпунктом 4 следующего содержания:

«4. Организациям, деятельность которых не приостановлена в соответствии с настоящим распоряжением, усилить дезинфекционный режим, в том числе осуществлять более тщательную уборку помещений с использованием дезинфицирующих средств.».
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагается на администрацию Шабуровского сельского поселения.
ВрИО главы
Шабуровского сельского поселения                                                                   Е.Д.Нургалеева
от 01.04.2020  № 33

с.Шабурово